Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 7 августа 2025 г. № 524

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 7 августа 2025 г. № 524 «О региональных стандартах стоимости
жилищно-коммунальных услуг, используемых для расчета субсидий
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на 3–4 кварталы
2025 года» следующие изменения:

1.1. Позицию «Городской округ г. Кулебаки» приложения 1
к постановлению изложить в следующей редакции:
«
Городской округ г. Кулебаки 4455,11 3179,78 2860,95

».
1.2. Позицию «Городской округ г. Кулебаки» приложения 2

к постановлению изложить в следующей редакции:
«
Городской округ г. Кулебаки 4622,42 3286,25 2952,21

».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней после дня его официального опубликования.
Действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 г.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев